cherlich, p. 190).—Etc. Il y a une parenté évidente entre le texte d'Héliodore et celui de Glycas.

(1) Cs. Aristot., *Hist. animal.*, libr. IX, cap. 6.—Dalechamp, *ad Plin.*, loc. cit.—Aldrovand., *Ornithol.*, libr. XX, cap. 8 et 67.—Belon, *Hist. de la nature des oiseaux* (1555), livr. II, ch. 38; III, 27; VI, 11 (p. 146, 183, 295).—Etc.

(2) *Prof. pasch.*: «... Qui abstulit peccata mundi; qui mortem nostram moriendo destruxit, et vitam resurgendo reparavit.—*Prof. Ascens.*: «... Est elevatus in caelum, ut nos divinitatis suae tribueret esse participes.—*It.* «Diem sacratissimum celebrantes quo Dominus noster unigenitus Filius tuus unitam sibi fragilitatem nostrae substantiam in glorie tuae dextera collocavit.»

Hilar. Pictav., in *Ps.* CXXXVIII (t. I, 563). «Verbum caro factum habitavit in nobis non in vitia infirmitatesque carnis ex Verbi virtute deficientes, sed naturae nostrae infirmitates homo natus assumens... Non peccator fuit, sed peccata suscepit; neque infirmus existit, sed portavit iniquitates. *Ipe enim secundum prophetam* (Isai. LIII, 4), *peccata nostra suscepit et infirmitates nostras portavit*. . . . Suscepit ergo infirmitates quia homo nascitur, etc.—*Id.*, in Matth. VIII, 17 (t. I, 701). «... Omnium peccata dimittens, omnium infirmitates auferens, et malarum voluptatum insidentium incentiva depellens; passione corporis sui, secundum prophetarum dicta, INFIRMITATES HUMANE INBECILLITATIS ABSORBENS.»

Petr. Chrysolog., *serm.* 148, de Incarnat. sacram. «Nascitur Christus ut nascendo corruptam redintegret naturam; infantiam suscipit ille, patitur nutrimenta, percurrit aetates: ut unam perfectam, manentem, quam ipse fecerat instauraret aetatem. Portat hominem, ne jam cadere homo possit: quem terrenum fecerat, fecit esse caelestem; animatum humano spiritu, spiritum vivificat in divinum. Et sic eum totum tollit in Deum: ut in eo quod peccati, quod mortis, quod laboris, quod doloris, quod terrae est, nil relinquat.»

Cs. Hilar. Pictav., in *Ps.* LXVII (t. I, 227—230).—Isai. LIII, 4, 5.—I Petr. II, 24.—Etc., etc.

(3) Cs. N° 50, et 6 (p. 91, 6); *Étude* IV, fig. B.

(4) *Institut. monast.*, libr. II, 6 (Hug. Opp., t. II, 420). «Est animal quod dicitur monoceros (monoceros autem graece, unicornis dicitur latine), eo quod unum cornu habet in medio capite. Physiologus dicit hanc unicornem habere naturam quod sit pusillum animal et haedo simile, acerrimumque habet in capite cornu unum; ipsumque nullus venator vi aut praevénire aut capere po-

test, sed hoc dumtaxat commento ac dolo capiunt illud.—Puellam virginemque speciosam ducunt in locum illum ubi moratur, et dimittunt eam solam; quum autem ipsa viderit illud, aperit sinum suum: quo viso, omni ferocitate deposita, caput suum in gremium ejus deponit; et sic dormiens deprehenditur ab insidiatoribus, et exhibetur in palatium regis.